



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Giampietro-Romano"

Via A. De Curtis , 7 80059 Torre del Greco (Na) Tel./ fax 081/8813418

Cod. Fisc. 80035700634 **UNI - EN - ISO 9004:2009**

email: naic8bk00t@istruzione.it naic8bk00t@pec.istruzione.it Website: www.icsgiampietroromano.gov.it

PON 10.2.2A FSE CA-2019-521

Pon Competenze di Base II edizione scuola primaria e secondaria di primo grado

CUP I59E18000310006

Buono d'ordine
Prot. n. 4370/C24c
del 10/06/2021

Spett.le DITTA EDYCART di
Esposito Sabato Edvige
Torre del Greco

OGGETTO: Buono d'ordine acquisto materiale di facile consumo **PON 10.2.2A FSE CA-2019-521**
Pon Competenze di Base II edizione scuola primaria e secondaria di primo grado
CIG: Z343263FBF

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina di affidamento del Dirigente Scolastico prot. n. 4346/C24c del 09/06/2021
si chiede la fornitura dei seguenti prodotti:

quantit à	Descrizione	Prezzo unitario	Prezzo totale Già IVATO
50	RISME A4	3,00	150,00
1	BIG SHOT PLUS	130,00	130,00
46	FOGLI DI GOMMA EVA BRILLANTINATA (colori misti)	1,60	73,60
46	CARTONCINI BIANCHI (1x0.70 mm)	0,90	41,40
46	CARTONCINI COLORATI (1x0.70 mm)	0,90	41,40
46	COLLA STICK	1,00	46,00
46	SCOTCH TRASPARENTE	0,90	41,40
1	PLASTIFICATRICE FOGLI A3	79,00	79,00
1	CONFEZIONE FOGLI A3 PER PLASTIFICATRICE	27,50	27,50
1	CONFEZIONE FOGLI A4 PER PLASTIFICATRICE	27,50	27,50
23	CONFEZIONE PUNTI METALLICI	0,50	11,50
6	SPILLATRICI	5,00	30,00
1	CUCITRICE A BRACCIO	35,00	35,00
1	SPARAPUNTI	13,50	13,50
9	TEMPERE da ml 1000 BIANCO	4,50	40,50
9	TEMPERE da ml 1000 ROSSO	4,50	40,50
9	TEMPERE da ml 1000 GIALLO	4,50	40,50
9	TEMPERE da ml 1000 BLU	4,50	40,50
18	RISME DI CARTONCINO A 4 Colori forti	9,00	162,00
18	RISME FOGLI A4 Colori chiari	9,50	171,00
18	PANETTI DI PLASTILINA BIANCA	2,70	48,60
1	CANDELE DA COLLA A CALDO	6,50	6,50
9	ADESIVI CARTA STRETTO	1,50	13,50
9	ADESIVO SCOTCH	1,00	9,00
9	COLLA VINAVIL da 1000 ml	4,50	40,50
9	PENNELLESSE larghezza mm 50	2,50	22,50
9	FOGLI BRISTOL 100x70 BIANCHI	0,90	8,10
9	FOGLI BRISTOL 100x70 GIALLI	0,90	8,10
9	FOGLI BRISTOL 100x70 VERDE SCURO	0,90	8,10
9	FOGLI BRISTOL 100x70 ROSA	0,90	8,10
9	FOGLI BRISTOL 100x70 CELESTE	0,90	8,10

Firmato digitalmente da ROSARIA COLANTUONO

9	FOGLI BRISTOL 100x70 BLU NOTTE	0,90	8,10
2	DISTRUGGI DOCUMENTI	45,00	90,00
Prezzo totale imponibile			
Prezzo totale comprensivo di IVA			1866,72

A tal fine, si comunica il codice univoco ufficio: UFTRT7 per emettere fattura elettronica e l'apposizione sulla fattura del seguente codice: **PON 10.2.2A FSE CA-2019-521**

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Rosaria Colantuono